АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                        19.06.2024 №757 г. Искитим

О внесении изменений порядок регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрации Искитимского района Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных   учреждений поселений Искитимского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 18.12.2018 № 1396

В целях уточнения порядка регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрации Искитимского района Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных   учреждений поселений Искитимского района Новосибирской области, принятых по договорам на поставку товаров, оказания услуг и выполнения работ», в соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрации Искитимского района Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных   учреждений поселений Искитимского района Новосибирской области, принятых по договорам на поставку товаров, оказания услуг и выполнения работ (далее-Порядок), утвержденный постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 18.12.2018 № 1396, следующие изменения:

- в пункте 1.2 Порядка:

1.1. слова «АС «Бюджет» - автоматизированная система планирования, исполнения бюджета, бюджетного учета и анализа исполнения бюджетов в финансовых органах» заменить словами «ПК «Web-Исполнение» - программный комплекс «Региональный электронный бюджет. Исполнение бюджета» государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области»;

1.2. по тексту Порядка слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»
2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.В. Саблин